
Smlouva č. 05642022

#9126/P/2022-HMSU@

9126/P/2022-HMSU
Čj.: UZSVM/P/6596/2022-HMSU

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň,
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen „půjčitel")

a

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň,
zastoupený Rudolfem Špotákem, hejtmanem
osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy Ing. Milan Jenčík, referent na úseku krizového
řízení
IČO: 70890366
(dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.) a podle ustanovení § 27 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto

SMLOUVU
O VÝPŮJČCE NEMOVITÉ VĚCI
č. UZSVM/P/6596/2022-HMSU

či. i.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:

• p. č. 6684/21 - ostatní plocha, jiná plocha
• p. č. 6696/5 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Jižní předměstí, č.p. 2425,

občanská vybavenost na adrese Čechova 26
zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň,
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním
pracovištěm Plzeň-město.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je organizační složkou státu
příslušnou se shora uvedeným majetkem ve vlastnictví České republiky hospodařit
na základě ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva č. 05642022

9126/P/2022-HMSU
Čj.: UZSVM/P/6596/2022-HMSU

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň,
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO: 69797111
(dále jen „půjčitel")

a

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň, 
zastoupený Rudolfem Špotákem, hejtmanem
osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy Ing. Milan Jenčík, referent na úseku krizového 
řízení
IČO: 70890366
(dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.) a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto

SMLOUVU
O VÝPŮJČCE NEMOVITÉ VĚCI 
č. UZSVM/P/6596/2022-HMSU

či. i.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:

• p. č. 6684/21 - ostatní plocha, jiná plocha
• p. č. 6696/5 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Jižní předměstí, č.p. 2425, 

občanská vybavenost na adrese Čechova 26
zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Plzeň, obec Plzeň, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Plzeň-město.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je organizační složkou státu 
příslušnou se shora uvedeným majetkem ve vlastnictví České republiky hospodařit 
na základě ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

#9126/P/2022-HMSU@



Cl. II.

Půjčitel prohlašuje, že výše uvedené nemovité věci dočasně nepotřebuje k plnění funkcí zákonem
stanovených v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. III.

1. Nemovité věci, uvedené v ČI. I. odst. 1, přenechává půjčitel k bezplatnému užívání vypůjčiteli
na dobu uvedenou v ČI. V. této smlouvy za účelem zajištění humanitární pomoci -
ubytovacích kapacit pro uprchlíky z válečné zóny na Ukrajině.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených nemovitých věcí znám, neboť si je prohlédl
před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém k užívání v rámci
režimu nouzového ubytování, byť se jedná o budovu bez veškerého movitého vybavení a
zázemí. Při fyzickém předání půjčitel seznámí se zvláštními pravidly, která je třeba při užívání
vypůjčených nemovitých věcí zachovávat (provoz tepelného výměníku, správa budovy atd.).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že budova byla více než jeden rok neobývaná a půjčitel ji převzal
jako nepotřebný majetek od jiné státní organizace, vyskytují se v budově provozní závady
drobného charakteru, jež jsou sepsány v Seznamu závad, který tvoří nedílnou přílohu této
smlouvy. Půjčitel zajistil v budově revize elektrorozvodů, přičemž výslovně upozorňuje na
zákaz používání el. přímotopů a jakýchkoli kuchyňských spotřebičů v jednotlivých bytových
jednotkách - k těmto účelům mohou byt využívány pouze zásuvky ve společných kuchyňkách.
Zprávu o provedené revizi elektroinstalace půjčitel dodá vypůjčiteli obratem po jejím obdržení.

4. O faktickém předání a převzetí vypůjčených nemovitých věcí bude smluvními stranami sepsán
protokol o předání a převzetí.

ČI. IV.

1. Vypůjčitel splňuje podmínky stanovené ve třetí větě § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.,
a vypůjčené nemovité věci se zavazuje užívat pouze pro účely uvedené v odstavci 1 čl. Ill této
smlouvy.

2. Vypůjčitel bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí
vypůjčené nemovité věci přenechat k užívání třetí osobě (vyjma uprchlíků, k jejichž ubytování
jsou věci do výpůjčky předávány).

3. Vypůjčitel má právo vypůjčené nemovité věci vrátit předčasně za předpokladu, že půjčitel
s předčasným vrácením souhlasí.

Čl. V.

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 17. 3. 2022 do 31. 12. 2022.

Čl. VI.

1. Obě strany se dohodly, že služby spojené s užíváním vypůjčených nemovitých věcí v podobě
dodávky elektrické energie, plynu, vody, teplé užitkové vody, vytápění a odvodu odpadních
vod bude vypůjčitel hradit půjčiteli na základě vystavených faktur od dodavatelů služeb, a to
měsíčně na základě faktur půjčitele se splatností 30 dnů od odeslání faktury, bezhotovostně
na účet půjčitele uvedený na faktuře.

2

Cl. II.

Půjčitel prohlašuje, že výše uvedené nemovité věci dočasně nepotřebuje k plnění funkcí zákonem
stanovených v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.

ČI. III.

1. Nemovité věci, uvedené v ČI. I. odst. 1, přenechává půjčitel k bezplatnému užívání vypůjčiteli 
na dobu uvedenou v ČI. V. této smlouvy za účelem zajištění humanitární pomoci - 
ubytovacích kapacit pro uprchlíky z válečné zóny na Ukrajině.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených nemovitých věcí znám, neboť si je prohlédl 
před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém k užívání v rámci 
režimu nouzového ubytování, byť se jedná o budovu bez veškerého movitého vybavení a 
zázemí. Při fyzickém předání půjčitel seznámí se zvláštními pravidly, která je třeba při užívání 
vypůjčených nemovitých věcí zachovávat (provoz tepelného výměníku, správa budovy atd.).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že budova byla více než jeden rok neobývaná a půjčitel ji převzal 
jako nepotřebný majetek od jiné státní organizace, vyskytují se v budově provozní závady 
drobného charakteru, jež jsou sepsány v Seznamu závad, který tvoří nedílnou přílohu této 
smlouvy. Půjčitel zajistil v budově revize elektrorozvodů, přičemž výslovně upozorňuje na 
zákaz používání el. přímotopů a jakýchkoli kuchyňských spotřebičů v jednotlivých bytových
jednotkách - k těmto účelům mohou byt využívány pouze zásuvky ve společných kuchyňkách.
Zprávu o provedené revizi elektroinstalace půjčitel dodá vypůjčiteli obratem po jejím obdržení.

4. O faktickém předání a převzetí vypůjčených nemovitých věcí bude smluvními stranami sepsán 
protokol o předání a převzetí.

ČI. IV.

1. Vypůjčitel splňuje podmínky stanovené ve třetí větě § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., 
a vypůjčené nemovité věci se zavazuje užívat pouze pro účely uvedené v odstavci 1 čl. Ill této 
smlouvy.

2. Vypůjčitel bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí 
vypůjčené nemovité věci přenechat k užívání třetí osobě (vyjma uprchlíků, k jejichž ubytování 
jsou věci do výpůjčky předávány).

3. Vypůjčitel má právo vypůjčené nemovité věci vrátit předčasně za předpokladu, že půjčitel 
s předčasným vrácením souhlasí.

Čl. V.

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 17. 3. 2022 do 31. 12. 2022.

Čl. VI.

1. Obě strany se dohodly, že služby spojené s užíváním vypůjčených nemovitých věcí v podobě 
dodávky elektrické energie, plynu, vody, teplé užitkové vody, vytápění a odvodu odpadních 
vod bude vypůjčitel hradit půjčiteli na základě vystavených faktur od dodavatelů služeb, a to 
měsíčně na základě faktur půjčitele se splatností 30 dnů od odeslání faktury, bezhotovostně 
na účet půjčitele uvedený na faktuře.

2



2. Obě strany se dohodly, že ostatní služby spojené s užíváním vypůjčených nemovitých věcí,
zejména úklid společných prostor budovy, odvoz a likvidace tuhého domovního odpadu,
a telekomunikační služby si bude vypůjčitel zajišťovat sám vlastním nákladem i úsilím a svým
jménem a pújčitel mu k tomu poskytne jen nutnou součinnost.

ČI. VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel bude z vlastních prostředků hradit veškeré náklady
spojené s údržbou (zejména náklady na malování, opravy a výměny zámků, kování, světel,
okenních a dveřních skel apod. v budově) i s opravami vypůjčených nemovitých věcí.

2. V případě zničení nebo poškození vypůjčených nemovitých věcí, není pújčitel povinen zajistit
vypůjčiteli náhradní nemovité věci (prostory, pozemky, apod.).

3. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na vypůjčené nemovité věci (popř.
do vypůjčených nemovitých věcí), zejména za účelem kontroly dodržování podmínek
této smlouvy, provádění nutných oprav nebo provádění kontroly instalovaných inženýrských
sítí.

4. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany
životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy odpovídá ve vypůjčených
nemovitých věcech vypůjčitel. Pújčitel je oprávněn kontrolovat dodržování platných předpisů
ve vypůjčených nemovitých věcech. Pújčitel upozornil vypůjčitele na skutečnost, že budova
není vybavena hasícími přístroji, rovněž požární hydranty nejsou dovybaveny.

5. K zajištění ochrany majetku a zdraví v budově uloží vypůjčitel' u půjčitele při převzetí
vypůjčených nemovitých věcí na počátku výpůjčky náhradní klíče od vchodových dveří
budovy. Tyto náhradní klíče lze použít pouze v případě nezbytné potřeby při ochraně majetku
a zdraví (zejména havárie a živelné katastrofy).

ČI. Vlil.

1. Užívací vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán.

2. Užívací vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran.

3. Užívací vztah lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně. V případě, že přestanou být plněny podmínky podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona
č. 219/2000 Sb., je pújčitel oprávněn výpůjčku ukončit okamžitě. Okamžité ukončení výpůjčky
je účinné dnem doručení oznámení vypůjčiteli.

4. Pújčitel má právo výpůjčku vypovědět v případě hrubého porušení povinností ze strany
vypůjčitele. Výpovědní doba činí měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Užívá-li vypůjčitel nemovité věci takovým způsobem, že dochází k opotřebování nad míru
přiměřenou poměrům a okolnostem, nebo že hrozí poškození nemovitých věcí, popř. užívá-li
vypůjčitel nemovité věci k jinému, než sjednanému účelu, vyzve ho pújčitel, aby nemovité věci
užíval řádně a v souladu se sjednaným účelem. Současně poskytne vypůjčiteli přiměřenou
lhůtu k nápravě a upozorní jej na možné následky neuposlechnutí výzvy. Neuposlechne-li
vypůjčitel této výzvy, má pújčitel právo výpůjčku vypovědět bez výpovědní doby. Pokud by ale
hrozilo vážné poškození nebo zničení nemovité věci, má pújčitel právo výpůjčku vypovědět
bez výpovědní doby i bez předchozího upozornění.

3

2. Obě strany se dohodly, že ostatní služby spojené s užíváním vypůjčených nemovitých věcí, 
zejména úklid společných prostor budovy, odvoz a likvidace tuhého domovního odpadu, 
a telekomunikační služby si bude vypůjčitel zajišťovat sám vlastním nákladem i úsilím a svým 
jménem a pújčitel mu k tomu poskytne jen nutnou součinnost.

ČI. VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel bude z vlastních prostředků hradit veškeré náklady 
spojené s údržbou (zejména náklady na malování, opravy a výměny zámků, kování, světel, 
okenních a dveřních skel apod. v budově) i s opravami vypůjčených nemovitých věcí.

2. V případě zničení nebo poškození vypůjčených nemovitých věcí, není pújčitel povinen zajistit 
vypůjčiteli náhradní nemovité věci (prostory, pozemky, apod.).

3. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na vypůjčené nemovité věci (popř. 
do vypůjčených nemovitých věcí), zejména za účelem kontroly dodržování podmínek 
této smlouvy, provádění nutných oprav nebo provádění kontroly instalovaných inženýrských 
sítí.

4. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy odpovídá ve vypůjčených 
nemovitých věcech vypůjčitel. Pújčitel je oprávněn kontrolovat dodržování platných předpisů 
ve vypůjčených nemovitých věcech. Pújčitel upozornil vypůjčitele na skutečnost, že budova 
není vybavena hasícími přístroji, rovněž požární hydranty nejsou dovybaveny.

5. K zajištění ochrany majetku a zdraví v budově uloží vypůjčitel' u půjčitele při převzetí 
vypůjčených nemovitých věcí na počátku výpůjčky náhradní klíče od vchodových dveří 
budovy. Tyto náhradní klíče lze použít pouze v případě nezbytné potřeby při ochraně majetku 
a zdraví (zejména havárie a živelné katastrofy).

ČI. Vlil.

1. Užívací vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán.

2. Užívací vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran.

3. Užívací vztah lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. V případě, že přestanou být plněny podmínky podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., je pújčitel oprávněn výpůjčku ukončit okamžitě. Okamžité ukončení výpůjčky 
je účinné dnem doručení oznámení vypůjčiteli.

4. Pújčitel má právo výpůjčku vypovědět v případě hrubého porušení povinností ze strany 
vypůjčitele. Výpovědní doba činí měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Užívá-li vypůjčitel nemovité věci takovým způsobem, že dochází k opotřebování nad míru 
přiměřenou poměrům a okolnostem, nebo že hrozí poškození nemovitých věcí, popř. užívá-li 
vypůjčitel nemovité věci k jinému, než sjednanému účelu, vyzve ho pújčitel, aby nemovité věci 
užíval řádně a v souladu se sjednaným účelem. Současně poskytne vypůjčiteli přiměřenou 
lhůtu k nápravě a upozorní jej na možné následky neuposlechnutí výzvy. Neuposlechne-li 
vypůjčitel této výzvy, má pújčitel právo výpůjčku vypovědět bez výpovědní doby. Pokud by ale 
hrozilo vážné poškození nebo zničení nemovité věci, má pújčitel právo výpůjčku vypovědět 
bez výpovědní doby i bez předchozího upozornění.

3



Cl. IX.

Nejpozději v den skončení výpůjčky, v případě okamžitého ukončení smluvního vztahu nejpozději
do 15 dnů po doručení písemného oznámení o odstoupení, předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčené
nemovité věci řádně vyklizené. Vypůjčitel je povinen předat vypůjčené nemovité věci ve stavu,
v jakém je převzal, s přihlédnutím k ustanovením ČI. VII. této smlouvy. O faktickém předání
a převzetí vypůjčených nemovitých věcí bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a
převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav.

ČI. X.

1. Nepředá-li vypůjčitel při skončení výpůjčky vypůjčené nemovité věci včas a řádně vyklizené,
zaplatí půjčiteli za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % ročního nájemného za každý
den prodlení, přičemž výše ročního nájemného bude stanovena znaleckým posudkem
soudního znalce v oboru Ekonomika, Oceňování nemovitostí.

2. Smlouvu lze prodloužit formou dodatku, budou-li nadále trvat podmínky pro její existenci
(potřeba ubytovacích kapacit pro uprchlíky z válečného konfliktu na Ukrajině), a to maximálně
na dobu dalšího kalendářního roku.

ČI. XI.

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Půjčitel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží dva a půjčitel
jeden.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4

Cl. IX.

Nejpozději v den skončení výpůjčky, v případě okamžitého ukončení smluvního vztahu nejpozději 
do 15 dnů po doručení písemného oznámení o odstoupení, předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčené 
nemovité věci řádně vyklizené. Vypůjčitel je povinen předat vypůjčené nemovité věci ve stavu, 
v jakém je převzal, s přihlédnutím k ustanovením ČI. VII. této smlouvy. O faktickém předání 
a převzetí vypůjčených nemovitých věcí bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a 
převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav.

ČI. X.

1. Nepředá-li vypůjčitel při skončení výpůjčky vypůjčené nemovité věci včas a řádně vyklizené, 
zaplatí půjčiteli za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % ročního nájemného za každý 
den prodlení, přičemž výše ročního nájemného bude stanovena znaleckým posudkem 
soudního znalce v oboru Ekonomika, Oceňování nemovitostí.

2. Smlouvu lze prodloužit formou dodatku, budou-li nadále trvat podmínky pro její existenci 
(potřeba ubytovacích kapacit pro uprchlíky z válečného konfliktu na Ukrajině), a to maximálně 
na dobu dalšího kalendářního roku.

ČI. XI.

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Půjčitel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží dva a půjčitel 
jeden.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4



10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11.0 uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Plzeňského kraje v rámci jemu svěřených
kompetencí dle ust. článku 1 odst. 1 Kompetenčního řádu Plzeňského kraje schváleného
usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2265/18 ze dne 27. 8. 2018.

1 7 -03-m 1 7 -03-2022
V Plzni dne.............................. V Plzni dne..........................

Česká republika - Úřad pro zastupování státu Plzeňský kraj
ve věcech majetkových

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

Mgr. Ing. Ladislav Nový jdolf Špoták
ředitel ÚP Plzeň hejtman

(půjčitel) (vypůjčitel)

Č. j. / Sp. zn.: PK-BKŘ/467/22 / ZN/29/BKŘ/22
Číslo výtisku / Počet výtisků: V 3
Počet listů: 3
Za správnost:
Vedoucí odboru Ing. Radek Svoboda
Právník JUDr. Helena Lucáková

Kompetence na základě: článku 1 odst. 1 Kompetenčního řádu Plzeňského kraje schváleného
usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2265/18 ze dne 27. 8. 2018

5



PROTOKOL ZÁVAD ČECHOVA 26, PLZEŇ

UBYTOVNAČECHOVA 26, PLZEŇ
přízemi

Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. A závady odstraněny

byt č. B závady odstraněny

místnost sozn. C závady odstraněny
3 místnosti s předsíní s ozn. D závady odstraněny
společenská místnost č. 2 závady odstraněny
byt č. 3 - největší se 4 pokoji závady odstraněny
kanceláře. 4 závady odstraněny
místnost č. 5 závady odstraněny

bytč. 6 závady odstraněny
byt č. 7 závady odstraněny
sklad č. 8 závady odstraněny

UBYTOVNAČECHOVA 26, PLZEŇ

1. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

byt č. 1 závady odstraněny
bytč. 2 závady odstraněny
byt č. 3 závady odstraněny

byt č. 4 závady odstraněny
byt č. 5 závady odstraněny

byt č. 6 odlupuje se omítka v menším pokoji cca 5 m2
byt č. 7 závady odstraněny

bytč. 8 závady odstraněny

byt č. 9 závady odstraněny

kuchyňka chybí dřez

UBYTOVNAČECHOVA 26, PLZEŇ

2. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

byt č. 1 závady odstraněny
byt č. 2 závady odstraněny
bytč. 3 závady odstraněny
byt č. 4 závady odstraněny
bytč. 5 2ávady odstraněny
byt č. 6 závady odstraněny
byt č. 7 závady odstraněny

byt č. 8 závady odstraněny
byt č. 9 závady odstraněny

kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNAČECHOVA 26, PLZEŇ

3. PATRO

Místnost/pokoj Závady Ostatní

byt č. 1 závady odstraněny

byt č.2 díra ve zdi (po sondě k vod. potrubí)
byt č. 3 závady odstraněny
bytč. 4 závady odstraněny

byt č. 5 závady odstraněny

bytč. 6 závady odstraněny

bytč. 7 2 malé díry ve zdi+odpadlá omítka
bytč. 8 závady odstraněny

byt č. 9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNAČECHOVA 26, PLZEŇ

4. PATRO

Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. 1 závady odstraněny
bytč. 2 závady odstraněny

byt č. 3 závady odstraněny
byt č. 4 závady odstraněny
bytč. 5 závady odstraněny
byt č. 6 závady odstraněny
bytč. 7 závady odstraněny
bytč. 8 závady odstraněny

byt č.9 závady odstraněny

kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

5. PATRO

Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. 1 závady odstraněny

bytč. 2 závady odstraněny

byt č. 3 popraskaná a odloupla omítka
bytč. 4 závady odstraněny
bytč. 5 závady odstraněny

byt i. 6 závady odstraněny

bytč. 7 závady odstraněny

byt č. 8 závady odstraněny

byt č.9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny

PROTOKOL ZÁVAD ČECHOVA 26, PLZEŇ

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

přízemi

Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. A závady odstraněny
byt č. B závady odstraněny
místnost sozn. C závady odstraněny
3 místnosti s předsíní s ozn. D závady odstraněny
společenská místnost č. 2 závady odstraněny
byt č. 3 - největší se 4 pokoji závady odstraněny
kanceláře. 4 závady odstraněny
místnost č. 5 závady odstraněny
bytč. 6 závady odstraněny
byt č. 7 závady odstraněny
sklad č. 8 závady odstraněny

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

1. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

byt č. 1 závady odstraněny
bytč. 2 závady odstraněny
byt č. 3 závady odstraněny
byt č. 4 závady odstraněny
byt č. 5 závady odstraněny

byt č. 6 odlupuje se omítka v menším pokoji cca 5 m2
byt č. 7 závady odstraněny
bytč. 8 závady odstraněny
byt č. 9 závady odstraněny

kuchyňka chybí dřez

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

2. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

byt č. 1 závady odstraněny
byt č. 2 závady odstraněny
bytč. 3 závady odstraněny
byt č. 4 závady odstraněny
bytč. 5 2ávady odstraněny
byt č. 6 závady odstraněny
byt č. 7 závady odstraněny
byt č. 8 závady odstraněny
byt č. 9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

3. PATRO

Místnost/pokoj Závady Ostatní
byt č. 1 závady odstraněny

byt č.2 díra ve zdi (po sondě k vod. potrubí)
byt č. 3 závady odstraněny
bytč. 4 závady odstraněny
byt č. 5 závady odstraněny
bytč. 6 závady odstraněny

bytč. 7 2 malé díry ve zdi+odpadlá omítka
bytč. 8 závady odstraněny
byt č. 9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

4. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. 1 závady odstraněny
bytč. 2 závady odstraněny
byt č. 3 závady odstraněny
byt č. 4 závady odstraněny
bytč. 5 závady odstraněny
byt č. 6 závady odstraněny
bytč. 7 závady odstraněny
bytč. 8 závady odstraněny
byt č.9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny

UBYTOVNA ČECHOVA 26, PLZEŇ

5. PATRO
Místnost/pokoj Závady Ostatní

bytč. 1 závady odstraněny
bytč. 2 závady odstraněny

byt č. 3 popraskaná a odloupla omítka
bytč. 4 závady odstraněny
bytč. 5 závady odstraněny
byt i. 6 závady odstraněny
bytč. 7 závady odstraněny
byt č. 8 závady odstraněny
byt č.9 závady odstraněny
kuchyňka závady odstraněny


